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Komisja Samorządu i Rolnictwa 

Protokół nr 6.2025 

z posiedzenia Komisji Samorządu i Rolnictwa w dniu 22 kwietnia 2025 r. 

 

      Obrady rozpoczęto 22 kwietnia 2025 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:40 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 8 radnych. 

Obecni: 

1. Joanna Arczewska 
2. Arkadiusz Farys 
3. Beata Łukawska 
4. Marek Mikos 
5. Monika Operacz 
6. Jolanta Ożdżyńska 
7. Maria Pająk 
8. Marcin Pastuszko 
9. Piotr Rakoczy 
10. Grzegorz Wanat 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk otworzyła posiedzenie Komisji i przywitała wszystkich 
obecnych na posiedzeniu. 
      Przewodnicząca Komisji potwierdziła obecność 8 członków Komisji. Nieobecni to: Radny 
Arkadiusz Farys i Radny Marcin Pastuszko.  Przewodnicząca Komisji stwierdziła kworum do 
prac Komisji. 
 
      Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
      Lista obecności gości stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

      Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 1 i przeszła do procedowania punktu 2. 
 
 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 

 
       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że planowany porządek posiedzenia 
został udostępniony radnym na tabletach w systemie e-sesja i zapytała czy są pytania lub 
uwagi do procedowanego dokumentu. 
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      Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

      Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 
posiedzenia. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum. 
2. Przyjęcie planowanego porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu Nr 5.2025 z posiedzenia komisji w dniu 24.03.2025 r. 
4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Zakładu Gospodarki Komunalno - 
Mieszkaniowej w Kunowie za 2024 rok. 
5. Zapoznanie się z informacją z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy 
Kunów. 
6. Zapoznanie się z informacją na temat realizacji Programu Usuwania Wyrobów Azbestowych 
w 2024 roku. 
7. Zapoznanie się z informacją na temat Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy 
Kunów. 
8. Zapoznanie się z informacją o poziomie i strukturze bezrobocia oraz formach jego 
zwalczania w gminie Kunów w 2024 roku. 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi 
dzierżawcami w trybie bezprzetargowym. 
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu 
współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024 r. 
11. Sprawy różne. 
12. Zakończenie posiedzenia. 
 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia planowanego porządku posiedzenia.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Joanna Arczewska, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, 
Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Arkadiusz Farys, Marcin Pastuszko 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie w głosowaniu jawnym, 
jednomyślnie przyjęła planowany porządek posiedzenia. 

     Planowany porządek posiedzenia Komisji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
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     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 2 i przeszła do procedowania punktu 3. 
 
 
3. Przyjęcie protokołu Nr 5.2025 z posiedzenia komisji w dniu 24.03.2025 r. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że proponowana treść protokołu 
została udostępniona radnym na tabletach w systemie e-sesja i zwróciła się do członków 
Komisji czy mają pytania lub wnoszą uwagi do protokołu  Nr 5.2025 z dnia 24.03.2025 r. 
      Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu 
Nr  5.2025 Komisji z dnia 24.03.2025 r. 

 
Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu Nr 5.2025 z posiedzenia komisji w dniu 24.03.2025 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Joanna Arczewska, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, 
Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Arkadiusz Farys, Marcin Pastuszko 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie w wyniku głosowania 
jawnego, jednomyślnie przyjęła ww. protokół. 

    Oryginały protokołów znajdują się w teczce oznaczonej: Or.0012.4.2024-2029. 

    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 3 i przeszła do procedowania punktu 4. 
 
 
4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Zakładu Gospodarki Komunalno - 
Mieszkaniowej w Kunowie za 2024 rok. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. sprawozdania. 
      Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosław 
Wasilewski przedstawił ww. sprawozdanie. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. sprawozdania. 
       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Grzegorz Wanat poinformował, że przy 
ul.  Langiewicza w Kunowie znajdują się dwa domy, w których nie ma bieżącej wody i zapytał 
czy jest w  planach doprowadzenie wody do tych posesji. 
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      Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosław 
Wasilewski poinformował, że nie uzyskano  zgody niektórych mieszkańców na poprowadzenie 
wodociągu wzdłuż ich posesji, więc w najbliższym czasie raczej nie ma szans na doprowadzenie 
wody do tych dwóch domów. 
       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Grzegorz Wanat zapytał czy byłaby możliwość 
poprowadzenia  przyłącza wodociągowego w pasie drogowym. 
      Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie Mirosław 
Wasilewski odpowiedział, że poprowadzenie przyłącza wodociągowego w pasie drogowym 
jest zadaniem inwestycyjnym, wymagającym odpowiedniej procedury i projektu, więc Zakład 
Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej nie jest w stanie wykonać takiego podłączenia. 
      Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska odpowiedziała, że problem ten zostanie 
przedstawiony Burmistrzowi i Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Gospodarki 
Przestrzennej w celu znalezienia jak najszybszego jego rozwiązania. 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie zapoznała się ze 
sprawozdaniem z działalności Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie 
za 2024 rok. 
 
     Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie za 
2024 rok, stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 4 i przeszła do procedowania punktu 5. 
 
5. Zapoznanie się z informacją z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i  Gminy 
Kunów. 
 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. informacji. 
      Pan Kamil Kitowski z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska przedstawił 
ww. informację. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości, czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. informacji. 
      Radna Rady Miejskiej w Kunowie Beata Łukawska zapytała czy to prawda, że niedługo 
odpady biodegradowalne mają być odbierane jedynie w plastikowych pojemnikach. 
      Pan Kamil Kitowski z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska odpowiedział, 
że na obecną chwilę odpady biodegradowalne są odbierane jedynie w plastikowych workach 
i  nie ma żadnych informacji odnośnie zmiany sposobu odbioru tych odpadów. 
 

      Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie zapoznała się z informacją 
z  realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Kunów. 

      Informacja z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Kunów, stanowi 
załącznik Nr 5 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 5 i przeszła do procedowania punktu 6. 
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6. Zapoznanie się z informacją na temat realizacji Programu Usuwania Wyrobów 
Azbestowych w 2024 roku. 

      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o  przedstawienie ww. informacji. 
      Pani Joanna Machula z Referatu Spraw Obywatelskich, Rolnictwa i Środowiska 
przedstawiła ww. informację. 
      Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości, czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. informacji. 
      Nie zgłoszono pytań, uwag. 

      Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie zapoznała się z informacją na 
temat realizacji Programu Usuwania Wyrobów Azbestowych w 2024 roku. 

      Informacja na temat realizacji Programu Usuwania Wyrobów Azbestowych w 2024 roku, 
stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 6 i przeszła do procedowania punktu 7. 

 
7. Zapoznanie się z informacją na temat Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta 
i  Gminy Kunów. 

     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o   przedstawienie ww. informacji. 
     Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła ww. informację. 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości, czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. informacji. 
     Nie zgłoszono pytań, uwag. 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie zapoznała się z informacją na 
temat Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy Kunów. 
 
      Informacja na temat Gminnego Programu Rewitalizacji dla Miasta i Gminy Kunów, stanowi 
załącznik Nr 7 do protokołu. 
 
      Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 7 i przeszła do procedowania punktu 8. 

 
8. Zapoznanie się z informacją o poziomie i strukturze bezrobocia oraz formach jego 
zwalczania w gminie Kunów w 2024 roku. 

     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i zapytała radnych czy 
mają pytania, uwagi dotyczące ww. informacji. 
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     Nie zgłoszono pytań, uwag. 
 
     Komisja Samorządu i Rolnictwa Rady Miejskiej w Kunowie zapoznała się z informacją 
o  poziomie i strukturze bezrobocia oraz formach jego zwalczania w gminie Kunów w 2024 
roku. 
 
     Informacja o poziomie i strukturze bezrobocia oraz formach jego zwalczania w gminie 
Kunów w 2024 roku, stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
  
     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 8 i przeszła do procedowania punktu 9. 
 
 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi 
dzierżawcami w trybie bezprzetargowym. 
 
 
       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o    przedstawienie ww. projektu uchwały. 
       Kierownik Referatu Gospodarki Mieniem Anna Borek przedstawiła ww. projekt uchwały. 
       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości, czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. informacji. 
       Nie zgłoszono pytań, uwag. 
       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżaw nieruchomości, stanowiących własność Gminy Kunów, z dotychczasowymi 
dzierżawcami w trybie bezprzetargowym.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Joanna Arczewska, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, 
Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Arkadiusz Farys, Marcin Pastuszko 
 
    Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie 
zaopiniowała procedowany projekt uchwały. 
 
    Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
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    Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 9 i przeszła do procedowania punktu 10. 
 
 
10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu 
współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024 r. 
 
       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poinformowała, że materiały do procedowanego 
punktu zostały udostępnione radnym na tabletach w systemie e-sesja i poprosiła 
o    przedstawienie ww. projektu uchwały. 
       Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandra Bernaciak przedstawiła ww. 
projekt uchwały. 
       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji i gości, czy mają pytania, 
uwagi dotyczące ww. informacji. 
       Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Marek Mikos zapytał dlaczego udzielono 
dotacji ostrowieckiemu stowarzyszeniu „WINNER”. 
       Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandra Bernaciak odpowiedziała, że 
stowarzyszenie „WINNER” przystąpiło do otwartego konkursu ofert na działanie w zakresie 
sportu i w ramach swojej działalności realizuje zawody sportowe w tenisie ziemnym. Te 
działania podejmowane są  na kortach przy szkole w Nietulisku Dużym i skierowane są do 
dzieci i dorosłych z terenu gminy Kunów. 
       Przewodnicząca Komisji Maria Pająk poddała pod głosowanie procedowany projekt 
uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu 
współpracy Gminy Kunów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2024 r.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Joanna Arczewska, Beata Łukawska, Marek Mikos, Monika Operacz, Jolanta Ożdżyńska, 
Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Grzegorz Wanat 
NIEOBECNI (2) 
Arkadiusz Farys, Marcin Pastuszko 
 
   Komisja Samorządu i Rolnictwa w wyniku głosowania jawnego, pozytywnie zaopiniowała 
procedowany projekt uchwały. 
 
   Kserokopia ww. projektu uchwały, stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
 
   Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 10 i przeszła do procedowania punktu 11. 
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11. Sprawy różne. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk zapytała członków Komisji oraz gości czy mają jakieś 
wnioski lub informacje do przekazania. 
     Radna Rady Miejskiej w Kunowie Joanna Arczewska zapytała,  czy w tym roku organizowane 
będą w gminie Kunów półkolonie dla dzieci.  
     Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska odpowiedziała, że co roku w  poszczególnych 
sołectwach organizowane są podczas wakacji zajęcia dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Kunów, a środki na realizację tych zajęć pochodzą w większości z Gminnej Komisji Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kunowie. 
 
     Przewodnicząca Komisji zamknęła punkt 11 i przeszła do procedowania punktu 12. 
 
 
12. Zakończenie posiedzenia. 
 
     Przewodnicząca Komisji Maria Pająk podziękowała wszystkim obecnym za udział  
i zamknęła posiedzenie Komisji Samorządu i Rolnictwa w tym dniu. 
 
    Nagranie z posiedzenia Komisji w formie zapisu na płycie CD stanowi załącznik Nr 11  do 
protokołu. 
 

   Przewodnicząca Komisji  
  Samorządu i Rolnictwa 

 
 

                                                                                                                        Maria Pająk 

  

 
 

  

  

 
Przygotował(a): Ewa Kwaśnik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


